
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.1 

Oblast podpory  
 

7.1.3 

Název projektu 
 

Kompetence učitele mateřské školy 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.3.12/04.0002 

Název příjemce  
 

Centrum celoživotního vzdělávání-zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Pardubického kraje 

Celková alokovaná částka  
 

3 547 190,10 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

01.07.2011 - 31.12.2012 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Záměrem je vytvořit modulový vzdělávací cyklus a vyškolit celé 
týmy pedagogických pracovníků vybraných mateřských škol. 
Současně je cílem projektu rozvinutí spolupráce mezi 
mateřskými školami a předávání zkušeností a příkladů dobré 
praxe. Tento cíl vychází z reálných potřeb dnešního života 
pedagogických pracovníků, na než jsou kladeny vysoké nároky 
v oblasti pedagogického působení na děti. 
Podstatou projektu je vytvoření sítě inovujících mateřských 
škol, které se obohacují o nové teoretické poznatky 
aplikovatelné do praxe. Jejich hlavní oporou budou 
kvalifikovaní odborní lektoři, kteří vytvoří nástroje a program 
pro cílené změny v odbornosti učitelů a zprostředkují je 
učitelům zúčastněných mateřských škol. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.ccvpardubice.cz, Mgr. Kateřina Kábelová, 
kabelova@ccvpardubice.cz, 733739716 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

